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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ 
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego  na:  Dostawa stanowiska do zgrzewania, Dostawa inkubatora CO2 do hodowli komórek o pojemności 170 litrów.
Pytanie - dot. zadania nr 2
1. Czy Zamawiający posiada zestaw podłączeniowy do CO2 (tzw. reduktor)? Jeśli tak, czy reduktor końcowy posiada wejście na szybkozłącze, czy jest przykręcane do butli?

Odpowiedź

Zamawiający posiada zestaw podłączeniowy do CO2 (reduktor) przykręcany do butli.

2. Czy w ofercie ma być uwzględniony koszt wniesienia inkubatora do laboratorium, instalacja i szkolenie użytkowników?

Odpowiedź
Koszt wniesienia do budynku ma być uwzględniony, instalacja i szkolenie pracowników nie.
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